
 

 

 __________________________________________________________________________________ 

Via A. di Sangiuliano 257 Catania 

(e-mail: centrale.committenza@unict.it – protocollo@pec.unict.it) 

DS 

UNIVERSITÀ 

degli STUDI 

di CATANIA 

AREA DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 

 

 

LA DIRIGENTE 

 

vista la legge del 9 maggio 1989 n. 168 e ss. mm. ii.; 

visto il decreto legislativo del 30.03.2001 n. 165 e ss. mm. ii.; 

visto il decreto legislativo del 31.03.2023 n. 36 e ss.mm.ii.; 

visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 

del 23 marzo 2015 e ss.mm.ii.; 

visto il Regolamento d’Ateneo per l’amministrazione, la contabilità e la finanza, 

emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016 e ss.mm.ii.; 

visto il Regolamento in materia di affidamenti di lavori, beni e servizi per importi 

inferiori alle soglie di rilevanza comunitaria, emanato con D.R. n. 2277 del 05 

luglio 2022 e ss.mm.; 

visto il decreto direttoriale rep. n. 4108, prot. n. 194101 del 16.10.2025, con il 

quale è stato conferito l’incarico di Dirigente dell’Area della Centrale Unica di 

Committenza (ACUC) alla dott.ssa Elvira Cardillo a far data dal 16.10.2025; 

considerato che per le esigenze dell’area si necessita l’acquisto di n. 17 monitor 

27” per un importo di € 3.224,73 oltre IVA; 

considerato che risulta attiva la convenzione Consip PC Desktop, Workstation e 

Monitor 4 Lotto 6 - Monitor professionali ad elevate prestazioni fornitore 

aggiudicatario BECHTLE DIRECT S.R.L; 

considerato che la somma di € 3.934,17 IVA inclusa potrà gravare sul budget 

ACUC capitolo “21034012” co.an J34 previo storno dal capitolo 15088905 

“utenze e canoni per acqua” co.an. E02 (5583/2). 

DETERMINA 

È approvata la spesa di € 3.224,73 oltre IVA per l’acquisto di 17 monitor 27” da 

affidare al fornitore BECHTLE DIRECT S.R.L mediante adesione alla convenzione 

Consip summenzionata  

Il responsabile Unico del procedimento (RUP) è la dott.ssa Chiara Lopopolo. 

 



 

 

 __________________________________________________________________________________ 

Via A. di Sangiuliano 257 Catania 

(e-mail: centrale.committenza@unict.it – protocollo@pec.unict.it) 

DS 

UNIVERSITÀ 

degli STUDI 

di CATANIA 

AREA DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 

La spesa € 3.934,17 IVA inclusa potrà gravare sul budget ACUC capitolo 

“21034012” co.an J34 previo storno dal capitolo 15088905 “utenze e canoni per 

acqua” co.an. E02 (5583/2). 

          

LA DIRIGENTE 

           dott.ssa Elvira Cardillo 

         


		2025-12-09T14:45:36+0100
	ELVIRA CARDILLO




